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Komuna e Prishtinë me konkurs urgjent 56 vende pune të
May 9th, 2018 - Komuna e Prishtinës ka hapur sot një konkurs të b6be2dd4 22c1 4c7f b3f9 c3444ec6610a Konkurs per mesimdhenes ne IEAA Prishtine Kosove
10000'
'KONKURS PËR STAF ? Kolegji Europian i Kosovës
March 31st, 2018 - KONKURS PËR STAF Në bazë të Statutit dhe Vendimit të Këshilli Drejtues të datës 06 07 2016 Kolegji Europian i Kosovës në Prishtinë
shpall''KONKURS PËR PUNË gjirafa com
May 10th, 2018 - Për ne Regjistrohu Kyçu Prishtine KONKURS Për plotësimin e vendit të lirë të punës Merchandiser në sektorin e HOME DÉCOR'

360.lcimelbourne.edu.au                                1 / 9



 
'Konkurs Per Pune Prizren Mesimdhenes
May 10th, 2018 - Konkurs Per Pune Prizren Mesimdhenes pdf Konkurs intern për zgjedhjen e Ne dy qendra ka nevoje për 1 shpallë konkurs intern për
Prishtine'

'Të dhënat mbi iniciativën masht rks gov net
April 20th, 2018 - Thirrje publike për trajnerë nacional për mësimdhënës Ministria e Arsimit e Shkencës dhe e Teknologjisë e Republikës së Kosovës në
kuadër të iniciativës për strukturimin e trajnimeve dhe zhvillimit profesional të mësimdhënësve në shërbim në nivel vendi shpall konkurs për trajner
nacional'

'Komuna e Prishtinës Prishtina Online
May 6th, 2018 - Op?tina Pri?tina ?Municipality of Prishtina KONKURS PËR PLOTËSIMIN VENDEVE TË PUNËS DREJTORIA E ARSIMIT Nr Niveli Pozita Vendi i lirë
Zëvendësim'
'Konkurs për mësimdhënës Drejtoria e Arsimit ? Radio Ferizaj
May 6th, 2018 - Konkurs për mësimdhënës Drejtoria e Arsimit Jan 4 2018 Konkurs për mësimdhënës Drejtoria e Arsimit Share Facebook Kosove Aksident
trafiku me fatalitet'
'GjejPune ? Gjej punen tuaj Shpejte
May 13th, 2018 - Për Ne GJEJ PUNË ofron dhjetra konkurse brenda ditës dhe po ashtu shërbime drejtë përgaditjes së CV së letrës motivuese dhe pregaditje
për intervistë''Konkurs për mësimdhënës të kualifikuar YouTube
April 23rd, 2018 - Konkurs për mësimdhënës të kualifikuar Lajmi net Loading Qumili Konkursi per pune ne Gjakove Duration 5 31 Qumili 71 200 views 5 31'
'KONKURS PUNE ? BauAcademy ? Altrade Holding
May 9th, 2018 - Me rastin e hapjes së Shkollës së Mesme të Lartë Profesionale në Prishtinë Institucioni Privat Arsimor ?Bau Academy? sipas Udhëzimit
Administrativ Nr 06 2015 shpall konkurs për vende të lira pune për mësimdhënës'

'Konkurs per mesimdhenes AAAPARR
April 27th, 2018 - Konkurs per mesimdhenes Data Për ne Misioni ynë është qe t?i japim një shtytje dhe mbështetje te fuqishme zhvillimit te AAP së në
Kosovë'
'Konkurset Akademia e Kosovës për Siguri Publike
April 23rd, 2018 - njoftim lista e mËsimdhËnËsve tË angazhuar 27 09 2017 konkurs pËr angazhimin e personelit mËsimdhËnËs nË fsp 12 09 2017 konkurs
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teknik i mirËmbatjes ngrohtores 24 04 2017 njoftim pËr kandidatin e suksesshËm pËr mËsimdhËnËs tË angazhuar 13 03 2017 konkurs per personel akademik per
angazhim me honorar 09 02 2017 njoftim pËr''Konkurs per lendet gjuhesore Prishtina Online
April 29th, 2018 - Op?tina Pri?tina Municipality of Prishtina 14 111 01 0177 Dt 21 07 2017 Nê bazé tê Nenit 8 p Konkurs per lendet gjuhesore Subject
Created PDF''Mësimdhënës se 5 Bibliotekist e Rojtar nate ne
May 4th, 2018 - Portal Pune Oferta Pune Kerko Pune Shpall Pune Shpall Konkurs Pune ne Prishtine Pune ne me përvojë pune 1 vjeçare per kohë Rojtar nate
ne'
'Konkurs pune gjirafa com
March 17th, 2018 - KONKURS Art School iStar shpall konkurs për 6 Të interesuarit mund t a dergojne cv ne e tyre Prishtine nr tel 045 510 515 Te'
'Konkurs Ne Prishtine Per Mesimdhenes
May 13th, 2018 - Konkurs Ne Prishtine Per Mesimdhenes pdf Free Download Here KONKURS http www universitetiaab com repository docs Konkurs per
mesimdhenes 2012 pdf'
'Komuna Prishtine KONKURS Asistent administrativ dhe
April 7th, 2018 - Konkursi i Pikturës dhe Fotografisë Prishtina Ime DKA Rishpall konkurs per mesimdhenes mbeshtetes DKA Konkurs plotesues per pranimin e
femijeve ne IP dt'
'Konkurs për një mësimdhënës dhe një punëtor teknik në
May 10th, 2018 - Komuna e Vushtrrisë ka shpallur një konkurs për mësimdhënës dhe punëtor teknik në dy nga institucionet shkollore në këtë komunë Ne
Facebook'
'Shpallet konkursi për mësimdhënës në Prizren
May 10th, 2018 - Konkurs Gjimnazi ?Gjon Buzuku? ? Prizren ? Një mësimdhënës për Histori me kohë të caktuar deri më 21 01 2017 Lidhuni me ne Shpallje'
'Komuna e Dragashit shpallë konkurs për 10 mësimdhënës
April 25th, 2018 - Komuna e Dragashit së bashku me Shoqatën e Afaristëve ?SHARRI? pjesë e panairit ndërkombetar Prishtina 2018 Kosova KONKURS ?
plotësues'

'Konkurs për vende të lira pune Mehmet Akif College Prizren
April 21st, 2018 - Me rastin e zgjerimit të kuadrit të mësimdhënësve për vitin shkollor 2016 2017 Kolegjet ?Mehmet Akif? dhe ?International School of
Prishtina ISP? shpallin Konkurs për vende të lira pune'
'Konkurs për mësimdhënës në shkollat e Gjilanit
May 13th, 2018 - Konkurs për mësimdhënës në shkollat e Gjilanit Republika e Kosovës Komuna e Gjilanit'
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'Drejtoria e arsimit në Ferizaj shpalli konkursin për
May 12th, 2018 - ?Profilet tjera janë të mbuluar me kuadër profesional në bazë të normativit ku Ministria e arsimit e ka përcaktuar dhe ne jemi të
obliguar që ta respektojmë''KONKURS PËR MËSIMDHËNËS QENDRA SOCIAL EDUKATIVE DON BOSKO
April 25th, 2018 - Qendra Social Edukative «Don Bosko» Shkolla Fillore dhe e Mesme e Ulët SHPALL KONKURS Për një mësues e të ciklit klasor për
plotësimin e vendit të lirë të punës për Shkollë Fillore dhe të Mesme të Ulët Kushtet e përgjithshme Kandidati ja duhet të plotësojë këto kushte ? Të
ketë të përfunduar ?''Konkurs appk org
April 27th, 2018 - Home Lajmet Konkurs Konkurs ?????????????'
'Komuna e Vushtrrisë hap konkurs për 37 Mësimdhënës
May 7th, 2018 - Komuna e Vushtrrisë hap konkurs për 37 Mësimdhënës Komuna e Vushtrrisë hap konkurs për 37 Mësimdhënës 27 07 2017 SHPËRNDAJE Ne
Facebook''Portal Pune Lider ne punesim Portal Pune Oferta Pune
May 14th, 2018 - Portal Pune Oferta Pune Kerko Pune Shpall Pune Shpall Konkurs Pune ne Prishtine Pune ne Kosove Rekrutim Panair Pune Gjej Pune Lyp Pune
Merre Pune Punesim Puna Dua Pune Ofroj Pune Jap Pune'

'Konkurs për 27 vende të lira për mësimdhënës
May 12th, 2018 - Drejtoria e Arsimit në Prizren ka hapur konkurs për 27 vende të lira për mësimdhënës Lidhuni me ne Shpallje''Konkurs për vende të lira
pune Gulistan Educational
May 12th, 2018 - Me rastin e zgjerimit të kuadrit të mësimdhënësve për vitin shkollor 2016 2017 Kolegjet ?Mehmet Akif? dhe ?International School of
Prishtina ISP? shpallin Konkurs për vende të lira pune''Konkurs per Mesimdhenes ? Gjimnazi Cambridge
May 4th, 2018 - Konkurs per Mesimdhenes Qendroni te lidhur Abonohuni ne lajmet tona PER NE AKADEMIK AKTIVITETET GALERIA REGJISTRIMET Adresa'

'KONKURS Juridica ? Kolegji Evropian
May 12th, 2018 - KONKURS Për mësimdhënës me angazhim të rregullt Kualifikimet e kërkuara PRISHTINE Kosove KOLEGJI EVROPIAN EUROPEAN COLLEGE email
JURIDICA'
'Konkurs ? Për zgjedhjen e katër 4 kk rks gov net
May 3rd, 2018 - te gjitha Aplikacione Konkurset Njoftimet Thirrje per Konkurs ? Për zgjedhjen e katër 4 anëtarëve të Bordit të Drejtorëve të Ndërmarrjes
?Prishtina'
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'Konkurs për vende të lira pune Mehmet Akif College
May 14th, 2018 - Me rastin e zgjerimit të kuadrit të mësimdhënësve për vitin shkollor 2016 2017 Kolegjet Mehmet Akif dhe International School of
Prishtina ISP shpallin Konkurs për vende të lira pune Kolegji Mehmet Akif në Lipjan Një mësimdhënës të fizikës mësimi zhvillohet në gjuhën angleze Një
mësimdhënës për lëndën'

'Konkurs për angazhimin e personelit akademik në
January 22nd, 2017 - Aplikacionet e arritura pas afatit Kandidatët të cilët paraqiten në konkurs duhet t More From Pristina Prishtina Skip 197028015
Prezentimi Per'

'KONKURS për 1 Koordinator e të Kurseve të Gj Gjermane dhe
April 29th, 2018 - Bordi Drejtues i Kolegjit Heimerer shpall KONKURS për 1 Koordinator e të Kurseve të Gj Gjermane për 1 Mësimdhënës e për Kurse të Gj
Gjermane'
'Mësimdhënës e i e Gjuhës Angleze ? Oferta Pune
April 22nd, 2018 - BRITISH CORNER në kuadër të Institutit Kërkimor Ndërkombëtar ?Naim Frashëri? në Prishtinë SHPALL KONKURS Prishtina Te mos jen tè
punesuar ne'
'Komuna e Dragashit shpallë konkurs për 10 mësimdhënës
May 9th, 2018 - Drejtoria Komunale për Arsim në Dragash me 23 mars ka shpallur konkurs për pranimin e mësimdhënësve të ri dhe një zëvendësim për
punëtoren që shkon në pushim të lehonisë njofton OpojaSot com Njoftimin e përmbledhur të DKA së'
'Konkurs Per Pune Prizren Mesimdhenes skyylifestyles com
April 29th, 2018 - konkurs per pune prizren pdf Portal Pune Oferta Pune Kerko Pune Shpall Pune Shpall Konkurs Pune ne Prishtine Pune ne Kosove Rekrutim
Panair'

'Konkurs për mësimdhënës për vitin shkollor 2015 2016 97
May 13th, 2018 - Portal Pune Oferta Pune Kerko Pune Shpall Pune Shpall Konkurs Pune ne Prishtine Pune ne Kosove Rekrutim Panair Pune Gjej Pune Lyp Pune
Merre Pune Punesim Puna Dua Pune Ofroj Pune Jap Pune'
'Konkurs për Mësimdhënës e të gjuhës Gjermane ? Kolegji
May 9th, 2018 - Konkurs për Mësimdhënës e të gjuhës Gjermane Veranda D4 Hyrja C dhe D Lagja Kalabri Rruga për Veternik 10000 Prishtinë Republika e
Kosovës'
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'NLB Banka » Konkurs për punë
May 13th, 2018 - Konkurs për punë NLB Banka sh a me seli në Prishtinë RISHPALL KONKURS TË JASHTËM për zgjedhjen e kandidatit për vendin e punës Zyrtar i
lartë për siguri të informacionit në Shërbimin për Siguri një vend pune'
'Ferizaj shpall konkurset për mësimdhënës Ekonomia Online
May 10th, 2018 - Drejtoria komunale e arsimit në Ferizaj ka bërë publike konkursin për mësimdhënës për shkollat e mesme të larta për vitin shkollor 2016
2017'

'MESIMDHENES E ? GjejPune
May 11th, 2018 - Konkurs për Mësimdhënës e të Gjuhës Gjermane ? Kandidati ja duhet të ketë diplomë universitare ne fushën relevante Prishtine Full Time'
'Konkurs për 37 mësimdhënës se në shkolla të ndryshme në
April 7th, 2018 - Drejtoria e Arsimit në Lipjan ka hapur konkurs për mësimdhënës në disa shkolla në Komunën e Lipjanit siq janë Gjimnazi ?Ulpiana? në
Lipjan 12 mësimdhënës se''Konkurs për vende të lira pune International School of
April 28th, 2018 - Me rastin e zgjerimit të kuadrit të mësimdhënësve për vitin shkollor 2016 2017 Kolegjet ?Mehmet Akif? dhe ?International School of
Prishtina ISP? shpallin Konkurs për vende të lira pune'

'KONKURS PËR MËSIMDHËNËS donbosko kosova com
April 20th, 2018 - Qendra Social Edukative «Don Bosko» ? Prishtinë Shkolla e Mesme e Lartë SHPALL KONKURS Për një mësimdhënës të Gjuhës dhe Letërsisë
Italiane për plotësimin e vendit të lirë të punës për SHML'
'Gjej PUNE Home Facebook
May 13th, 2018 - Job Description Kompania Radio Taxi Dallas ne Prishtine shpall konkurs per poziten Kolegji Europian i Kosoves ka hapur konkurs per
MESIMDHENES E www gjejpune org'

'Konkurset për mësimdhënës dhe drejtor Qindra aplikime
May 2nd, 2018 - Zëdhënësja e Komunës së Prishtinës Fitore Pacolli ka thënë për KosovaPress se Prishtina ka shpallur konkurs për drejtor për
zëvendësdrejtor''KONKURS PËR MËSIMDHËNËS TË GJUHËS SHQIPE DHE TË GJUHËS SERBE
April 1st, 2018 - CV me dëshmitë e përvojës së punës në fushën e theksuar në konkurs kontrata diploma rekomandime certifikata'
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